
Vakuutusehto YT321
Monialayrityksen toiminnan vastuuvakuutuksen erityisehto
Voimassa 1.6.2016 alkaen

Monialayrityksen toiminnan vastuuvakuutukseen sovelletaan vastuuvakuutusten yhteisiä ehtoja YT390 ja
toiminnan vastuuvakuutusehtoa YT300. Näiden lisäksi sovelletaan seuraavia erityisehtoja.

Tuotevastuuvakuutusehtoa YT301 sovelletaan vain erityisehdossa määritettyyn toimintaan.

1 Maa- ja vesirakentaminen

1.1 Korvattavat vahingot

Maa- ja vesirakennustyössä vakuutuksesta korvataan toiminnan vastuuvakuutusehdossa YT300 korvattavaksi
määritetty vahinko myös siinä tapauksessa, että vahinko on aiheutunut vakuutuksenottajan tai hänen työntekijänsä
tuottamuksesta, kun työtä tehdään työkoneella olosuhteissa, joissa vakuutuksenottaja on vahingonkorvauslain
mukaan työn teettäjään nähden työntekijään rinnastettava.

1.2 Kaapelikartta tai -näyttö

Ennen työhön ryhtymistä on hankittava selvitys työalueen kaapeleista ja putkista niiden haltijalta ja niiden sijainti
on otettava huomioon työtä tehtäessä. Kun vahinko koskee maahan tai veteen upotettua kaapelia tai putkea,
Fennialle on toimitettava kaapelin tai putken haltijan kirjallinen todistus siitä, että kaapeleista ja putkista on annettu
kartta tai että niiden paikat on näytetty rakennuskohteessa ennen kuin työ on aloitettu.

1.3 Erityisomavastuu

Tämän erityisehdon mukaan korvattavissa vahingoissa omavastuu on 10 % vahingon määrästä, kuitenkin
vähintään 2 000 euroa tai vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä.

Jos vahinko koskee maahan tai veteen upotettua kaapelia tai putkea, eikä kohdassa 1.2 tarkoitettua kirjallista
todistusta ole toimitettu, omavastuu on 25 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 2 000 euroa tai
vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä.

2 Vuokraustoiminta

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.6 vuokraustoiminnassa vakuutuksesta korvataan
tuotevastuuvakuutusehdon YT301 mukaisesti toiselle vuokratun tuotteen tai sen käyttöohjeen virheellisyydestä
aiheutunut henkilö- tai esinevahinko, josta vakuutuksenottaja on vastuussa tuotteen vuokralle antajana.
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3 Kauppatoiminta

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.6 tukku- ja vähittäiskauppatoiminnassa vakuutuksesta
korvataan tuotevastuuvakuutusehdon YT301 mukaisesti vakuutetussa toiminnassa liikkeelle lasketusta tuotteesta
aiheutunut henkilö- tai esinevahinko,

- josta vakuutuksenottaja on korvausvastuussa yksinomaan myyjän ominaisuudessa
tuotevastuulain perusteella

- josta vakuutuksenottaja on korvausvastuussa yksinomaan myyjän ominaisuudessa
kuluttajansuojalain 5 luvun 21 §:n perusteella tai

- joka on aiheutunut sen vuoksi, ettei tuote sovellu siihen erityiseen tarkoitukseen, johon tuotetta
oli tarkoitus käyttää, jos myyjän on kaupantekohetkellä täytynyt olla selvillä tästä
tarkoituksesta eikä hän ole ennen kaupantekoa ilmoittanut ostajalle, että tavara ei mahdollisesti
sovellu aiottuun käyttötarkoitukseen.

Korvausta ei kuitenkaan makseta, jos vakuutuksenottaja on tuotteen valmistaja tai maahantuoja tai on markkinoinut
tuotetta omanaan, varustamalla tuotteen nimellään, tavaramerkillään tai muulla erottamiskykyisellä tunnuksellaan.
Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vakuutuksenottajan vähittäismyyntipaikassa vakuutuksenottajan valmistamasta
tuotteesta aiheutunut henkilö- tai esinevahinko.

4 Ravitsemis- ja majoitustoiminta

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.6 ravitsemis- ja majoitustoiminnassa vakuutuksesta
korvataan ravitsemistoiminnassa asiakkaalle tarjotusta tuotteesta aiheutunut vahinko tuotevastuuvakuutusehdon
YT301 mukaisesti.

5 Asennus- ja rakennustoiminta

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.6 asennus- ja rakennustoiminnassa vakuutuksesta
korvataan tuotevastuuvakuutusehdon YT301 mukaisesti asennus- tai rakennustyömaalla tavanomaisen asennus- tai
rakennustyön tuloksena syntyneestä, toiselle luovutetusta tuotteesta aiheutunut henkilö- tai esinevahinko, josta
vakuutuksenottaja on vastuussa tuotteen valmistajana.

6 Kiinteistöjen hoito

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.3 vakuutuksesta korvataan
kiinteistönhoitotoiminnassa hoidettavaksi otetulle kiinteistölle tai sen laitteelle aiheutettu vahinko.

Vakuutus ei kata hoidettavaksi otetun kiinteistön omistajan vastuuta.

Hoidettavaksi otetulle kiinteistölle tai sen laitteelle aiheutetuissa vahingoissa omavastuu on toiminnan
vastuuvakuutuksessa muutoin sovellettavan omavastuun kolminkertainen määrä.

7 Asunto- ja toimistosiivous

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehdon YT300 kohdasta 2.3 vakuutuksesta korvataan asuin- ja
toimistosiivouksessa käsiteltävänä olevalle vieraalle omaisuudelle aiheutettu vahinko. Ellei vakuutuskirjassa toisin
mainita, tämän erityisehdon perusteella korvattavissa vahingoissa vakuutusmäärä on 200 000 euroa yhdessä
vahingossa ja yhden vakuutuskauden aikana yhteensä. Vakuutusmäärä sisältyy toiminnan vastuuvakuutuksen
vakuutusmäärään eikä ole sen lisä.

8 Puunkaato

Toiminnan vastuuvakuutus on voimassa taajamassa vain, kun puu kaadetaan osiksi katkomalla.



Fennian yhteystietoja

Vakuutuksenantaja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia
Y-tunnus 0196826-7
Kotipaikka Helsinki
Postiosoite 00017 FENNIA
Puhelin 010 5031
Faksi 010 503 5300
Yrityspalvelukeskus Puhelinpalvelumme 010 503 8818, arkisin klo 8 - 17
Internet www.fennia.fi
Sähköposti etunimi.sukunimi@fennia.fi
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